EXTRATO DE CONVOCAÇÕES Nº 10
SAAE – FORMIGA(MG) –

Para ciência dos candidatos, o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE FORMIGA(MG), torna público a Relação

de Candidatos convocados em virtude de aprovação no Concurso Público – Edital 001/2019, sendo que as referidas convocações
foram feitas pessoalmente no endereço de cada candidato.

Nome Classificação Cargo Situação
Adenilson Lázaro da Silva 2º Pedreiro Aprovado

Adriana Ferreira Bispo 24º Operário de Serviços Gerais Aprovado

Esequiel Henrique dos Santos 20º Operário de Serviços Gerais Aprovado

Gleison Barude Botrell 1º Técnico em Segurança do Trabalho Aprovado

Jailton de Almeida 3º Pedreiro Aprovado

José Carlos de Melo 23º Operário de Serviços Gerais Aprovado

Leonardo José Sales 1º Mensageiro Aprovado

Marcos Dallagnol da Silva 2º Mensageiro Aprovado

Matheus Henrique do Couto 18º Operário de Serviços Gerais Aprovado

Marilene Maria de Oliveira 22º Operário de Serviços Gerais Aprovado

Mirielly Silva Costa 25º Operário de Serviços Gerais Aprovado

Naira de Almeida Alvarenga 1º Auxiliar Administrativo Aprovado

Pedro Henrique Resende 21º Operário de Serviços Gerais Aprovado

Tayná Sheron Silva 19º Operário de Serviços Gerais Aprovado

Walaxy Inácio Paixão Silva 2º Operador Sanitário Aprovado

Walisson Mendonça 1º Operador Sanitário Aprovado

 Formiga(MG), Dezembro de 2021.